

ILKKA-YHTYMÄ -KONSERNIN TILINPÄÄTÖS VUODELTA 2007

Ilkka-Yhtymä -konsernin liikevaihto oli 54 885 tuhatta euroa (52 670 teur vuonna 2006). Liikevoitto nousi 11 790 tuhanteen euroon (9 703 teur) ja liikevoittoprosentti 21,5 %:iin (18,4%). Voitto ennen veroja oli 17 388 tuhatta euroa (19 535 teur). Sijoitetun pääoman tuotto (ROI) oli 26,7 % (34,7%) ja oman pääoman tuotto (ROE) 22,0% (31,7%). Tulos/osake oli 0,93 euroa (1,17 eur) ja oma pääoma/osake 4,36 euroa (4,14 eur). Hallitus esittää osingoksi 1,00 euroa/ osake, jolloin konsernin tuloksesta jaetaan 107,1 % osinkona. Maksettava osinko jakaantuu 0,80 euron perusosinkoon ja 0,20 euron sijoitustoiminnan tuotoista maksettavaan lisäosinkoon.

TOIMITUSJOHTAJA MATTI KORKIATUPA:

"Kuluttajien ostovoiman kasvu ja maltillinen kulukehitys vaikuttivat myönteisesti media-alan kehitykseen vuonna 2007. Syksyllä tapahtunut televisiolähetysten digitalisoituminen vahvisti sanomalehdistön asemaa ainoana medianä, joka voi saavuttaa samanaikaisesti suuren osan koko väestöstä. Myös toimialueemme kaupan ja palveluiden uusperustanta loi uusia mahdollisuuksia mediamyynnille.

Alueellisten sanoma- ja kaupunkilehtien asema on tällä hetkellä vahva. Kuluttajakäyttäytymisen muutokset, uudet tekniikat ja niiden mahdollistamat uudet kilpailijat haastavat kuitenkin perinteiset lehdet. Vastataksemme tulevaisuuden haasteisiin olemme panostaneet eri lehtiryhmiemme roolien ja monikanavaisten sisältöjen kehittämiseen.

Syksyllä siirsimme sähköisen liiketoiminnan omaksi tulosityksikökseen, joka kehittää ja koordinoi maakunnallisia verkko- ja mobiilipalveluja yhteistyössä maakuntalehtiemme kanssa. Toimme markkinoille paikallislehtiemme näköislehdet ja maakuntalehtiemme uudistuvat verkkopalvelut on lanseerattu alkuvuodesta 2008. Käynnistimme myös kustannusyhtiöiden henkilökunnan monikanavaosaamisen kehittämiseksi Ilkka-Akatemian, joka jatkuu syventävillä opinnoilla kuluvana vuonna.

Lehtiemme rooliin mukaisesti terävöitimme kaupunkilehtistrategiaamme, liityimme valtakunnalliseen KaupunkiPlus-myyntiyhteistyöhön ja aikaistimme tilattavien lehtiemme jakelut. Toimituksellinen yhteistyö laajeni keväällä Väli-Suomen Median perustaessa Turun Sanomien kanssa yhteisen Helsingin uutis- ja taloustoimituksen.

Kulunut vuosi oli sijoitustoiminnan osalta haasteellinen. Pörssikurssien hyvä alkuvuoden kehitys kääntyi voimakkaaseen laskuun loppuvuonna. Osakkeiden hintakehityksestä huolimatta yhtiön rahoitustuotot kehittyivät positiivisesti erityisesti käyttöomaisuusosakkeiden vaikutuksesta.

Kuluvana vuonna kehittämistoimintamme painopisteenä ovat nuorille lukijoille suunnatut monikanavaisten lehtien sisällöt sekä verkko- ja mobiilipalvelut. Panostamme erityisesti muihin kuin itse tuotettuihin maakunnallisiin vapaa-aika-, viihde- ja hyötypalveluihin. Konsernin eri lehtiryhmien sisältö- ja markkinointiyhteistyötä lisätään ja sisältöjen vaihdanta kasvaa konsernin ulkopuolisten sanomalehtien kanssa.

Maakuntalehtiemme painokapasiteettitarpeen turvaamiseksi I-print Oy laajentaa sanomalehtirotaatiota, jolloin molemmat maakuntalehdet Ilkka ja Pohjalainen voidaan painaa samanaikaisesti 48-sivuisina. Myös arkkipainossa olemme ottaneet käyttöön uuden painokoneen tammikuussa.

Alkavan vuoden talousnäkymät toimialueellamme ovat edelleen vahvat, työllisyystilanne on hyvä ja kaupan uusperustanta jatkuu molemmissa pohjalaismaakunnissa. Markkinatilannetta varjostaa kuitenkin kansainvälisen suhdanteen heikkeneminen ja toisaalta voimistuva kustannuskehitys erityisesti henkilöstökustannusten osalta. Myös sijoitustoiminnan näkymät ovat haasteelliset.”

TOIMINTAYMPÄRISTÖ

Suomen BKT:n ennakoidaan kasvaneen noin neljä prosenttia vuonna 2007. Vuonna 2008 talouskasvu hidastuu ennusteiden mukaan noin kolmeen prosenttiin. Viennin arvo kasvoi tammimarraskuussa noin seitsemän prosenttia vuoden takaisesta.

Arvioiden mukaan yksityinen kulutus nousi 3,5 % vuonna 2007. Yksityisen kulutuksen kasvun ennakoidaan hidastuvan vuonna 2008. Tilastokeskuksen tammikuun kuluttajabarometrin mukaan kuluttajien luottamusindikaattori on laskenut pitkän aikavälin keskiarvon alle. Etelä-Pohjanmaan ja Pohjanmaan maakunnissa väestönkehitys ja työllisyys kehittyivät myönteisesti vuonna 2007 vaikuttaen positiivisesti Ilkka-Yhtymän liiketoimintoihin. Pohjanmaalla ja Etelä-Pohjanmaalla suhdannetilanne vuoden 2008 alussa arvioitiin hyväksi.

Seinäjoen seutukunta on vuoden aikana lisännyt väkimääräänsä lähes tuhannella ja Seinäjoen markkina-alue on noussut kuudenneksi suurimmaksi Suomessa. Pohjanmaan maakunnan väestö on kasvanut ja Vaasan kaupungin asukasluku ylitti ensimmäisen kerran 58.000 henkeä. Työttömyysaste 5,9 % on maan alhaisin heti Uudenmaan jälkeen metalli- ja energiateollisuusalojen hyvän kehityksen seurauksena.

Mediamainonta kasvoi TNS Gallup Oy:n mukaan 6,4 % vuonna 2007. Mainonta sanomalehdissä kasvoi 5,1 %. Kaupunkilehdissä mainonta väheni 1,2 %. Sanomalehtien osuus mediamainonnan määrästä oli 47,3 % ja kaupunkilehtien 5,2%.

KONSERNIRAKENNE

Ilkka-Yhtymä -konserni muodostuu emoyhtiö Ilkka-Yhtymä Oyj:stä, kustannustoimintaa harjoittavista Sanomalehti Ilkka Oy:stä, Vaasa Oy:stä ja Pohjanmaan Lähisanomat Oy:stä. Konserniin kuuluvat lisäksi lehti- ja arkkipainoyhtiö I-print Oy, kiinteistöyhtiöt Kiinteistö Oy Seinäjoen Koulukatu 10 ja Seinäjoen Kassatalo Osakeyhtiö sekä I-Mediat Oy. Konsernin kustannustoimintaa harjoittavien yhtiöiden päätuotteet ovat maakuntalehdet Ilkka ja Pohjalainen. Muita julkaisuja ovat paikallislehdet Härmät, Jurvan Sanomat, Järviseutu, Suupohjan Sanomat ja Viiskunta sekä kaupunkilehdet Etelä-Pohjanmaa ja Vaasan Ikkuna.

Konsernitilinpäätöksessä mukana olevat osakkuusyhtiöt ovat Arena Partners Oy, Väli-Suomen Media Oy sekä Yrittävä Suupohja Oy. Ilkka-Yhtymä Oyj myi omistamansa 25,6%:n osuuden Savon Mediat Oy:stä Keskisuomalainen Oyj:lle 29.12.2006.

KONSERNIN KEHITYS TILIKAUDELLE

Konsernin liikevaihto oli 54 885 tuhatta euroa (52 670 teur vuonna 2006). Kustannustoiminnan ulkoinen liikevaihto kasvoi 1 735 tuhatta euroa (4,1 %). Painotoiminnan ulkoinen liikevaihto kasvoi 481 tuhatta euroa (4,7 %). Liiketoiminnan muut tuotot olivat 560 tuhatta euroa (448 teur), johon sisältyy 126 tuhatta euroa käyttöomaisuuden myyntivoittoa.

Konsernin tilikauden kulut olivat 43 655 tuhatta euroa (43 415 teur). Kulut kasvoivat 0,6 %. Painotoiminnan kulut pysyivät edellisvuoden tasolla. Kustannustoiminnan kulut kasvoivat hieman. Kuluryhmä materiaalit ja palvelut kasvoi 4,3 %. Kasvu johtui erityisesti jakelujen aikaistamisesta. Konsernin henkilöstökulut laskivat 0,4 %. Henkilöstökuluihin sisältyy henkilöstön voittopalkkio. Liiketoiminnan muut kulut laskivat 3,3 % edellisvuodesta. Edellisvuoden kuluissa oli mukana kertaluonteisia 100-vuotisjuhlavuoden kuluja. Tilikauden kuluihin sisältyvät poistot olivat 3 141 tuhatta euroa (3 265 teur vuonna 2006).

Tilikauden liikevoitto oli 11 790 tuhatta euroa (9 703 teur), jossa on kasvua edellisvuodesta 21,5 %. Konsernin liikevoittoprosentti oli 21,5 (18,4).

Nettorahoitustuotot olivat 5 570 tuhatta euroa (8 002 teur). Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavien rahoitusvarojen osuus nettorahoitustuotoista oli -254 tuhatta euroa (314 teur) ja myytävissä olevien sijoitusten osuus 5 040 tuhatta euroa (336 teur). Vuoden 2007 myytävissä olevien sijoitusten tuottoihin sisältyy myyntivoitto (3 224 teur) myydyistä Alma Media Oyj:n osakkeista sekä osinkotuottoja 1 738 tuhatta euroa (2006: 336 teur). Edellisen vuoden 2006 rahoitustuottoihin sisältyy konsernin luovutusvoitto (7 412 teur) myydyistä osakkuusyhtiöosuudesta. Osuus osakkuusyriyten tuloksesta oli 28 tuhatta euroa (1 831 teur). Voitto ennen veroja oli 17 388 tuhatta euroa (19 535 teur). Välittömät

verot olivat 3 689 tuhatta euroa (2 431 teur). Konsernin tilikauden voitto oli 13 699 tuhatta euroa (17 104 teur).

Konsernitaseen loppusumma pieneni 78 463 tuhannesta eurosta 77 509 tuhanteen euroon. Oma pääoma oli 63 907 tuhatta euroa (60 768 teur). Käyvän arvon rahasto on kasvanut vuoden aikana 2 639 tuhatta euroa. Konsernin taseessa ei ole korollista velkaa (vuoden 2006 tilinpäätöksessä 6 063 tuhatta euroa).

Osakekohtainen tulos oli 0,93 euroa (1,17) ja oma pääoma 4,36 euroa (4,14).

KUSTANNUSTOIMINTA

Konsernin kustannustoiminnan segmentti muodostuu kustannusyhtiöistä Sanomalehti Ilkka Oy, Vaasa Oy ja Pohjanmaan Lähisanomat Oy. Kustannustoiminnan tilikauden liikevaihto nousi 44 428 tuhanteen euroon (42 614 teur). Pääosa kasvusta johtui hyvästä ilmoitusvolyymien kehityksestä. Molempien maakuntalehtiyhtiöiden Sanomalehti Ilkka Oy:n ja Vaasa Oy:n liikevaihto kasvoi. Paikallislehtiyhtiö Pohjanmaan Lähisanomat Oy:n liikevaihto laski, koska kaupunkilehti Etelä-Pohjanmaan kustantaminen siirtyi Sanomalehti Ilkka Oy:lle 1.1.2007. Vertailukelpoinen liikevaihto pysyi edellisen vuoden tasolla.

Kustannustoiminnan liikevoitto kasvoi 17,4 % edelliseen vuoteen verrattuna ja oli 9 507 tuhatta euroa (8 100 teur).

PAINOTOIMINTA

Painotoimintasegmentti muodostuu painoyhtiöstä I-print Oy. Painotoiminnan tilikauden liikevaihto oli 21 169 tuhatta euroa (20 569 teur). Painotoiminnan ulkoinen liikevaihto kasvoi 481 tuhatta euroa (4,7 %).

Painotoiminnan liikevoitto kasvoi 23,3 % edelliseen vuoteen verrattuna ja oli 3 475 tuhatta euroa (2 819 teur).

NELJÄNNEN VUOSINELJÄNNEKSEN LIIKEVAIHTO JA TULOS

Loka- joulukuussa 2007 konsernin liikevaihto oli 14 827 tuhatta euroa (13 933 teur). Kasvua oli sekä kustannustoiminnan että painotoiminnan liikevaihdossa.

Kulut olivat neljännellä vuosineljänneksellä 12 179 tuhatta euroa (11 522 teur). Neljännän vuosineljänneksen liikevoitto oli 2 781 tuhatta euroa (2 586 teur).

Nettorahoitustuotot olivat -494 tuhatta euroa (7 531 teur). Vuoden 2006 neljännän vuosineljänneksen rahoitustuottoihin sisältyy konsernin luovutusvoitto (7 412 teur) myydystä osakkuusyhtiöosuudesta. Osakkuusyritysten tulosvaikutus oli -29 tuhatta euroa (384 teur).

Neljannen vuosineljänneksen voitto ennen veroja oli 2 258 tuhatta euroa (10 501 teur).

INVESTOINNIT JA RAHOITUS

Tilikauden investoinnit olivat yhteensä 5 283 tuhatta euroa. Painotoiminnan investoinnit olivat 2 264 tuhatta euroa. Kustannustoiminnan investoinnit olivat 788 tuhatta euroa. Vuonna 2007 investoitiin myytävissä oleviin sijoituksiin 2 434 tuhatta euroa.

Konsernin maksuvalmius säilyi vuoden aikana hyvänä. Maksuvalmiuden tunnusluvuista current ratio oli tilikauden päättyessä 2,41 (2,80). Konsernitaseen mukainen omavaraisuusaste oli 84,2 prosenttia (79,0). Rahavarat olivat 12 396 tuhatta euroa (14 626 teur). Liiketoiminnan rahavirta oli tilikaudella 10 242 tuhatta euroa (10 797 teur). Investointien rahavirta oli 6 813 tuhatta euroa, joka muodostuu pääosin Alma Media Oyj:n osakkeiden luovutustuloista. Vuoden 2006 investointien rahavirta (-1 612 teur) sisältää mm. investoinnit Alma Media Oyj:n osakkeisiin sekä osakkuusyhtiöosuuden myynnin.

YHTIÖKOKOUS, HALLINTONEUVOSTO JA HALLITUS

Varsinainen yhtiökokous 16.4.2007 vahvisti tilinpäätöksen, myönsi vastuuvapauden hallintoneuvoston ja hallituksen jäsenille sekä toimitusjohtajalle ja päätti, että vuodelta 2006 maksetaan varsinaisena osinkona 0,60 euroa/ osake, jonka lisäksi maksetaan 0,30 euroa/ osake Savon Mediat Oy:n osakkeista saadun myyntivoiton johdosta eli osinkoa maksetaan yhteensä 0,90 euroa/osake.

Yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään osakeannista ja/tai optio-oikeuksien antamisesta ja/tai muiden erityisten oikeuksien antamisesta ja niiden ehdoista. Annettavien II-sarjan osakkeiden yhteenlaskettu lukumäärä voi olla enintään 4 300 000 osaketta. Ehdotettu valtuutuksen enimmäismäärä vastaa noin 29,32 % yhtiön osakkeista tällä hetkellä.

Valtuutus sisältää oikeuden antaa osakkeita ja/tai optio-oikeuksia ja/tai muita erityisiä oikeuksia osakkeenomistajien merkintäetuoikeudesta poiketen laissa määritellyin edellytyksin sekä oikeuden päättää maksuttomasta osakeannista yhtiölle itselleen. Valtuutus on voimassa kolme vuotta yhtiökokouksen päätöksestä.

Hallintoneuvoston erovuoroisista jäsenistä yhtiökokouksessa valittiin uudelleen 2011 päättyvälle kaudelle Aukia Timo, Tampere, Hietala Mauri, Seinäjoki, Koskinen Mikko, Seinäjoki, Kuoppamäki Heikki, Ähtäri, Rinta Perttu, Helsinki, Rinta-Jouppi Ari, Vähäkyrö, Rintala Jaakko, Lapua ja Tikkala Raija, Jurva. Uudeksi hallintoneuvoston jäseneksi valittiin 2009 päättyvälle kaudelle Petri Latva-Rasku, Tampere.

Varsinaisiksi tilintarkastajiksi valittiin Ernst & Young Oy, KHT-yhteisö, päävastuullisena tilintarkastajana KHT Tomi Englund ja KHT Pekka Kiljunen. Varatilintarkastajiksi valittiin KHT Päivi Virtanen ja KHT Johanna Winqvist-Ilkka.

Hallintoneuvosto valitsi 21.5.2007 pitämässään kokouksessa Ilkka-Yhtymä Oyj:n hallitukseen kaksi uutta jäsentä. Uusina jäseninä hallitukseen valittiin taloushallinnon toimihenkilö Sari Mutka ja toimitusjohtaja, KTM Timo Aukia. Lisäksi erovuorossa olleet vuorineuvos Seppo Paatelainen ja varatuomari Tapio Savola valittiin uudelleen hallituksen jäseneksi.

Vuodesta 1986 hallituksessa ollut Ilkka-Yhtymä Oyj:n hallituksen puheenjohtaja Veikko Heikkilä sekä vuodesta 1985 hallituksessa ollut varapuheenjohtaja Jaakko Aukia jättivät Ilkka-Yhtymä Oyj:n hallituksen yhtiönjärjestyksen ikäpykälän mukaisesti.

Hallituksen järjestäytymiskokouksessa valittiin hallituksen puheenjohtajaksi Seppo Paatelainen. Varapuheenjohtajaksi valittiin Timo Aukia. Ilkka-Yhtymä Oyj:n hallitus on kokonaisuudessaan: Seppo Paatelainen, puheenjohtaja, Timo Aukia, varapuheenjohtaja, Lasse Hautala, Sari Mutka ja Tapio Savola.

Hallintoneuvoston puheenjohtajana jatkaa Jaakko Rintala. Varapuheenjohtajaksi valittiin toimitusjohtaja Perttu Rinta.

OSTOTARJOUS VAASAN LÄÄNIN PUHELIN OY:N OSAKKEISTA

Ilkka-Yhtymä Oyj julkisti 24.4.2007 pörssitiedotteen, jonka mukaisesti Ilkka-Yhtymä Oyj teki julkisen ostotarjouksen Vaasan Läänin Puhelin Oy:n (VLP) osakkeista. Ostotarjousaika oli 15.5.-25.5.2007. Ostotarjoushinta oli 1450 euroa osakkeelta.

Ostotarjouksen tavoitteena oli kehittää yhtiöiden välistä yhteistyötä ja vahvistaa Ilkka-Yhtymä Oyj:tä monikanavaisia sanomalehtiä kustantavana, pohjalaisena pörssi-yhtiönä.

Tarjousaikana Ilkka-Yhtymän ostamalla n. 1 000 osakkeella ei ole merkittävää vaikutusta Ilkka-Yhtymän tulokseen tai Vaasa Läänin Puhelin Oy:n toimintaan.

OSAKE JA KURSSIKEHITYS

Vuoden 2007 lopussa yhtiön osakepääoma oli 3.666.458 euroa ja osakkeiden lukumäärä 14.665.833 kappaletta, joista I-sarjan osakkeita (20 ääntä/ osake) oli 4.304.061 ja II-sarjan osakkeita (1 ääni/ osake) 10.361.772. Kummankin sarjan osakkeet oikeuttavat yhtä suureen osinkoon. Osakkeen nimellisarvo on 0,25 euroa.

Yhtiöjärjestyksen mukaisesti yhtiökokouksessa ei kukaan voi

äänestää omasta puolestaan tai toisen valtuuttamana yhteensä suuremmalla äänimäärällä kuin yhdellä kahdeskymmenesosalla (1/20) kokouksessa edustetusta koko äänimäärästä.

Yhtiön I-sarjan osakkeita koskee suostumuslauseke, jonka mukaan osaketta ei ilman hallituksen suostumusta saa siirtää toiselle henkilölle.

Ilkka-Yhtymä Oyj:n osake (I-sarja) on listattu Helsingin Pörssissä vuodesta 1981 alkaen. II-sarjan osake on listattu osakkeen liikkeeseen laskusta vuodesta 1988 lähtien. II-sarjan osake on listattu Helsingin Pörssin päälisalla 10.6.2002 alkaen. Yhtiön II-sarjan osake on listattu 2.10.2006 alkaen OMX Pohjoismaisen Pörssin Kulutustavarat ja -palvelut - toimialaluokassa ja yhtiö on markkina-arvoltaan keskisuuri yhtiö (Mid Cap). I-sarjan osake on listattu Prelistalla.

Vuonna 2007 Ilkka-Yhtymä Oyj:n I-sarjan osakkeita vaihdettiin 62.919 kappaletta, joka on 1,5 % sarjan osakemäärästä. Vaihdettujen osakkeiden arvo oli 0,8 MEUR. Yhtiön II-sarjan osakkeita vaihdettiin 2.476.619 kappaletta, joka vastaa 23,9 % sarjan osakemäärästä. Vaihdettujen osakkeiden arvo oli 28,0 MEUR. Ilkka-Yhtymä Oyj:n I-sarjan osakkeen alin kaupantekokurssi oli katsauskaudella 10,37 euroa ja ylin kaupantekokurssi 13,07 euroa. II-sarjan osakkeen alin kaupantekokurssi oli 10,16 euroa ja ylin 12,29 euroa. Osakekannan markkina-arvo katsauskauden päätöskurssilla oli 165,6 MEUR.

Yhtiön hallituksella on voimassaoleva valtuutus päättää osakeannista ja/tai optio-oikeuksien antamisesta ja/tai muiden erityisten oikeuksien antamisesta ja niiden ehdoista. Voimassaolevaa valtuutusta ei ole käytetty. Yhtiön hallituksella ei ole valtuutusta omien osakkeiden hankkimiseen tai luovuttamiseen.

LIPUTUKSET

Thominvest Oy:n osuus Ilkka-Yhtymä Oyj:n osakepääomasta laski alle 5 %:n osakekaupalla, joka tehtiin 7.5.2007. Omistusosuus laski 4,59 prosenttiin osakkeista ja 0,699 prosenttiin äänimäärästä.

HENKILÖSTÖ

Konsernin palveluksessa oli kertomusvuonna keskimäärin 437 henkilöä työsuhteessa (452 vuonna 2006). Keskimääräinen henkilöstön määrä kokopäiväiseksi muutettuna oli 388 (399).

Konsernin henkilömäärä oli 31.12.2007 kokopäiväisiksi muutettuna 377 (379).

Koko Ilkka-Yhtymä -konsernin henkilöstö on vuodesta 2000 alkaen kuulunut voittopalkkiojärjestelmän piiriin.

Ilkka-Yhtymä Oyj:n hallintoneuvostossa on yhtiöjärjestyksen mukaan kaksi henkilöstön edustajaa.

ARVIO TOIMINNAN RISKEISTÄ JA EPÄVARMUUSTEKIJÖISTÄ

Hallitus on hyväksynyt Ilkka-Yhtymän riskienhallintapolitiikan. Riskienhallintapolitiikka on osa konsernihallituksen hyväksymää johtamisjärjestelmää. Ilkka-Yhtymän riskienhallintapolitiikka on kirjallinen dokumentti, jonka lisäksi tärkeimmät riskit on kuvattu ja niiden hallintatoimenpiteet määritelty erillisissä riskitietokannoissa. Riskienhallintavastuut todettujen avainriskien osalta tulosityksiköittäin, tytäryhtiöittäin ja konsernitason tasolla on määritelty ja riskeistä vastaavilla on riittävät valmiudet riskienhallintatehtäviin. Konsernin riskienhallinnan menettelytavat ovat yhtenäiset ja kokonaisvaltaiseen riskienhallintaan osallistuvan henkilöstön tuntemat.

Viestintäala

Yhtiön arvion mukaan konsernin perusliiketoimintaan ei liity erityisiä liiketoimintariskejä, vaan mahdolliset riskit ovat normaaleja toimialaan liittyviä riskejä. Toimialan riskit liittyvät lähinnä mediamainonnan ja -kulutuksen kehitykseen, koska kuluttajille ja mainostajille on tarjolla yhä enemmän vaihtoehtoja. Alan kilpailutilanteeseen vaikuttavat sisältöjen digitalisoituminen, uudet jakelukanavat ja niiden mukanaan tuomat uudet toimintatavat ja toimijat.

Maakunta- ja paikallislehtien vahvuutena kiristyneessä kilpailussa on paikallisuuden ja yhteisöllisyyden korostaminen omassa tarjonnassa. Tiivis lukijasuhde ja korkea levikkipeitto luo kilpailukykyisen ilmoitusvälineen.

Kustannustoiminta

Väestön ja aluetalouden kehitys vaikuttavat pitkällä aikavälillä maakunta- ja paikallislehtien levikki- ja mainostuottoihin. Toisaalta kotitalouksien yksikkökoon pieneneminen ylläpitää levikkilukuja. Hyvä levikkipeitto -% ja lukijasuhde vahvistavat sanomalehden kilpailukykyä ilmoitusmarkkinoilla.

Tavanomaiset suhdannevaihtelut eivät ole juurikaan vaikuttaneet paikallis- tai maakuntalehtien levikkituottoihin. Taloudelliset suhdanteet sekä mainostajien toimialakohtaiset kilpailutilanteet ja tulevaisuuden odotukset heijastuvat sen sijaan mediamainonnan määrään.

Kaupunki- ja ilmaislehdet ovat haastaneet tilattavat sanomalehdet Etelä-Suomessa. Uusien toimijoiden markkinoille tulon vaikuttavat ilmoitusmarkkinoiden alueellinen volyyymi ja muut kilpailuolosuhteet. Useimmilla lehtikonserneilla, kuten

myös Ilkka-Yhtymällä, on vuosikymmenien kokemus omista kaupunkilehdistä, joiden hyvään laatuun ja paikallisiin asiakassuhteisiin panostamalla voidaan varautua mahdolliseen uusien toimijoiden tuomaan kilpailutilanteeseen.

Nuorten lukutottumusten muutokset ja internetissä tarjolla olevan ilmaisen sisällön määrän kasvu on haaste, jonka vastapainoksi Ilkka-Yhtymä tarjoaa alueensa kuluttajille laadukkaat maakuntalehtien verkkopalvelut. Tavoitteenamme on olla media, joka kertoo ensimmäisenä, mitä maakunnassa tapahtuu ja myöhemmin tapahtumien taustat. Uutisoinnissa maakunnallisten verkko- ja mobiilipalveluiden ja painetun sanomalehden kokonaisuus on voittamaton yhdistelmä. Uutisaineistojen lisäksi kehitämme verkkopalveluistamme paikan, jota kautta pohjalaiset ja etelä-pohjalaiset lukijamme ja asiakkaamme löytävät sekä paikalliset että valtakunnalliset asiointi- ja viihdepalvelut. Verkkopalveluidemme tavoitteena on kehittyä Arena Partners-liittouman strategian mukaisesti maakuntiemme kuluttajien, yhteisöjen ja yritysten johtavaksi sähköiseksi, uutis-, palvelu- asiointi- ja kauppapaikaksi.

Mediamainonnan kolmen kärki vähittäiskauppa, moottoriajoneuvot ja elintarvikkeet on toistaiseksi pysynyt muuttumattomana. Toimialat tuovat lähes puolet mediamyynnin volyymista. Kustannusyhtiöiden talouteen vaikuttavat jo pienetkin mediankäytön muutokset ko. toimialoilla. Erityisesti internetin lisääntyvät käyttö saattaa pitkällä aikavälillä muokata mainoskanavien käyttöä.

Uuden teknologian seurauksena osa luokitelluista ilmoituksista, kuten auto-, asunto- ja työpaikkailmoittelu, on siirtynyt verkkoon. Ilkka ja Pohjalainen ovat varautuneet ko. kehitykseen Arena-palveluilla, jotka on integroitu osaksi maakuntalehtien yhteistä sanomalehtimainontaa. Uusina toimijoina markkinoille ovat tulleet kansalliset ja alueelliset hakukoneyritykset.

Graafinen toiminta

Painotoiminnan hintakilpailu jatkuu Suomessa tiukkana. Sanomalehtien sivumäärät heijastelevat levikki- ja mainosvolyyymien kehitystä ja muiden mainosmateriaalien käyttöön vaikuttavat yleiset taloudelliset suhdanteet. Vientitoiminta Pohjoismaihin riippuu kulloinkin vallitsevasta markkinatilanteesta.

Sanomalehtipaperin saatavuus on ollut hyvä ja hintakehitys on ollut maltillinen paperiteollisuuden ylikapasiteetista johtuen. Hintapaineet tulevina vuosina kasvanevat koska paperiteollisuuden kapasitettia leikataan kannattavuuskehityksen turvaamiseksi. I-print Oy:ssä olemme varautuneet sekä saatavuus- että hintariskiä hajauttamalla hankintojamme eri toimittajille.

Lehtien jakelut on ulkoistettu Itella Oyj:lle ja Suomen Suorajakelu Oy:lle. Jakelutoiminnan riskit koostuvat

hintakehityksestä ja jakelijoiden saatavuudesta tulevaisuudessa.

HALLITUKSEN EHDOTUS VOITONJAOSTA

Emoyhtiön voitonjakokelpoiset varat 31.12.2007 olivat 26.240.954,19 euroa.

Hallitus esittää 14.4.2008 pidettävälle yhtiökokoukselle, että vuodelta 2007 jaetaan osinkoa 1,00 euroa/ osake eli osinkoa maksetaan yhteensä 14.665.833,00 euroa. Konsernin tuloksesta jaetaan 107,1 % osinkona.

Vuodelta 2006 Ilkka-Yhtymä Oyj jakoi yhtiökokouksen päätöksen mukaisesti varsinaisena osinkona 0,60 euroa/ osake, jonka lisäksi maksettiin 0,30 euroa/ osake Savon Mediat Oy:n osakkeista saadun myyntivoiton johdosta eli osinkoa maksettiin yhteensä 0,90 euroa/osake.

Ilkka-Yhtymä Oyj noudattaa aktiivista osinkopolitiikkaa ja pyrkii jakamaan konsernin vuosituloksesta vähintään puolet osinkoina. Osingon jaossa otetaan kuitenkin huomioon kannattavan kasvun vaatima rahoitus ja yhtiön tulevaisuuden näkymät.

NÄKYMÄT VUODELLE 2008

Mediamainonnan ennakoidaan kasvavan Suomessa maltillisesti yksityisen kulutuksen kasvun seurauksena. Painotoiminnan volyymit säilynevät lähes ennallaan ja kilpailutilanne säilyy kireänä.

Ilkka-Yhtymä -konsernin liikevaihdon arvioidaan hieman kasvavan kustannustoiminnan liikevaihdon kasvaessa.

Liikevoiton ja suhteellisen liikevoiton arvioidaan pysyvän hyvällä vuoden 2007 tasolla ellei ulkoisissa olosuhteissa tapahdu olennaisia muutoksia. Koko vuoden tulokseen vaikuttavat arvopaperikaupan volyyymi ja osakesijoitusten kurssikehitys sekä myytävissä olevien sijoitusten osingot ja niiden mahdolliset myyntivoitot tai -tappiot. Vuoden 2007 tuloksessa oli rahoitustuotoissa Alma Media Oyj:n osakkeiden myynnistä saatu 3,2 miljoonan euron myyntivoitto.

KONSERNIN TULOSLASKELMA (1000 eur)	10- 12/ 2007 14	10- 12/ 2006 13	Muutos	1-12/ 2007	1-12/ 2006	Muutos
LIIKEVAIHTO	827	933	6 %	54 885	52 670	4 %
Valmiiden ja keskeneräisten tuotteiden varastojen muutos	-7	-9	-21 %	12	2	607 %
Liiketoiminnan muut tuotot	133	175	-24 %	560	448	25 %
Materiaalit ja palvelut	-4	-4		-16	-15	
Työsuhde-etuuksista aiheutuneet kulut	538	096	11 %	514	834	4 %
Poistot	-4	-4		-17	-17	
Liiketoiminnan muut kulut	925	763	3 %	415	494	0 %
LIIKEVOITTO	-759	-814	-7 %	-3 141	-3 265	-4 %
Rahoitustuotot ja -kulut	-1	-1				
Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksista	949	839	6 %	-6 597	-6 825	-3 %
VOITTO ENNEN VEROJA	2 781	2 586	8 %	11 790	9 703	22 %
Tuloverot	-494	7 531	-107 %	5 570	8 002	-30 %
KATSAUSKAUDEN VOITTO	-29	384	-108 %	28	1 831	-98 %
		10				
	2 258	501	-78 %	17 388	19 535	-11 %
	-600	-709	-15 %	-3 689	-2 431	52 %
	1 658	9 792	-83 %	13 699	17 104	-20 %

SEGMENTTI-INFORMAATIO

Liikevaihto (1000 eur)	10-12/ 2007	10-12/ 2006	Muutos	1-12/ 2007	1-12/ 2006	Muutos
Kustannustoiminta	11 797	11 264	5 %	44 428	42 614	4 %
Painotoiminta	5 799	5 311	9 %	21 169	20 569	3 %
Kohdistamattomat	530	516	3 %	2 150	2 072	4 %
Segm. välinen liikevaihto	-3 299	-3 157	4 %	-12	-12	
Yhteensä	-3 299	-3 157	4 %	862	586	2 %
	14 827	13 933	6 %	54 885	52 670	4 %

Liikevoitto (1000 eur)	10-12/ 2007	10-12/ 2006	Muutos	1-12/ 2007	1-12/ 2006	Muutos
Kustannustoiminta	2 456	2 359	4 %	9 507	8 100	17 %
Painotoiminta	783	547	43 %	3 475	2 819	23 %
Kohdistamattomat	-457	-320	43 %	-1 190	-1 215	-2 %
Segm. välinen liikevoitto				-1	-1	0 %
Yhteensä	2 781	2 586	8 %	11 790	9 703	22 %

KONSERNIN TASE (1000 eur)	12/2007	12/2006	Muutos
VARAT			
PITKÄAIK. VARAT			
Aineettomat hyödykkeet	439	500	-12 %
Sijoituskiinteistöt	646	749	-14 %
Aineelliset hyödykkeet	19 537	19 706	-1 %
Osuudet osakkuusyhtiöissä	486	458	6 %
Myytavissä olevat sijoitukset	34 666	35 558	-3 %
Pitkäaikaiset myynti- ja muut saamiset	39	39	
Muut aineelliset hyödykkeet	214	214	
PITKÄAIK. VARAT	56 027	57 224	-2 %
LYHYTAIK. VARAT			
Vaihto-omaisuus	714	890	-20 %
Myyntisaamiset ja muut saamiset	3 997	3 602	11 %
Tuloverosaaminen	31	435	-93 %
Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat rahoitusvarat	4 345	1 687	158 %
Rahat ja pankkisaamiset	12 396	14 626	-15 %
LYHYTAIK. VARAT	21 482	21 240	1 %
VARAT YHTEENSÄ	77 509	78 463	-1 %
OMA JA VIERAS PÄÄOMA			
OMA PÄÄOMA			
Osakepääoma	3 666	3 666	
Käyvän arvon rahasto ja muut rahastot	21 041	18 402	14 %
Kertyneet voittovarot	39 199	38 700	1 %
OMA PÄÄOMA	63 907	60 768	5 %
PITKÄAIK. VIERAS PÄÄOMA			
Laskennallinen verovelka	4 692	4 101	14 %
Pitkäaikainen korollinen vieras pääoma		6 000	-100 %
PITKÄAIK. VIERAS PÄÄOMA	4 692	10 101	-54 %
LYHYTAIK. VIERAS PÄÄOMA			
Lyhytaikainen korollinen vieras pääoma		63	-100 %
Ostovelat ja muut velat	7 903	7 528	5 %
Tuloverovelka	1 008	2 430	93 %
LYHYTAIK. VIERAS PÄÄOMA	8 911	7 594	17 %
OMA JA VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ	77 509	78 463	-1 %

KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA (1000 eur)

	1-12/ 2007	1-12/ 2006
LIIKETOIMINNAN RAHAVIRTA		
Katsauskauden voitto	13 699	17 104
Oikaisut	1 109	-4 174
Käyttöpääoman muutos	257	132
LIIKETOIMINNAN RAHAVIRTA		
ENNEN RAHOITUSERIÄ JA VEROJA	15 065	13 062
Rahoitustuotot ja -kulut	-2 206	1 263
Maksetut välittömät verot	-2 617	-3 528
LIIKETOIMINNAN RAHAVIRTA	10 242	10 797
INVESTOINTIEN RAHAVIRTA		
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin, netto	-2 685	-1 795
Myydyt ja ostetut osakkuusyhtiöt		18 198
Investoinnit muihin sijoituksiin, netto	7 759	-18 983
Saadut osingot investoinneista	1 738	968
INVESTOINTIEN RAHAVIRTA	6 813	-1 612
RAHAVIRTA ENNEN RAHOITUSTA	17 055	9 185
RAHOITUKSEN RAHAVIRTA		
Lyhytaikaisten lainojen muutos	-63	
Pitkäaikaisten lainojen muutos	-6 000	5 874
Maksetut osingot ja muu voitonjako	-13 221	-7 764
RAHOITUKSEN RAHAVIRTA	-19 285	-1 890
RAHAVAROJEN MUUTOS LISÄYS (+)/VÄHENNYS (-)	-2 230	7 295
Rahavarat tilikauden alussa	14 626	7 331
Rahavarat tilikauden lopussa	12 396	14 626

ILKKA-YHTYMÄ -KONSERNIN TUNNUSLUVUT 2006-2007

Taloudellista kehitystä kuvaavat tunnusluvut

	2007	2006
Liikevaihto, Meur	54,9	52,7
- muutos %	4,2	-2,3
Liikevoitto, Meur	11,8	9,7
- % liikevaihdosta	21,5	18,4
Voitto ennen veroja, Meur	17,4	19,5
- % liikevaihdosta	31,7	37,1
Tilikauden voitto, Meur	13,7	17,1
- % liikevaihdosta	25,0	32,5
Oman pääoman tuotto (ROE), %	22,0	31,7
Sijoitetun pääoman tuotto (ROI), %	26,7	34,7
Omavaraisuusaste, %	84,2	79,0
		-
Gearing, %	-26,2	16,9
Bruttoinvestoinnit, Meur *)	5,3	22,5
- % liikevaihdosta	9,6	42,8
Taseen loppusumma, Meur	77,5	78,5

Maksuvalmius (current ratio)	2,41	2,80
Henkilöstö keskimäärin	388	399

*) Sisältää investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin sekä myytävissä oleviin sijoituksiin (osakkeet).

Osakekohtaiset tunnusluvut	2007	2006
Tulos/osake (EPS), eur	0,93	1,17
Liiketoiminnan rahavirta/osake, eur	0,70	0,74
Oma pääoma/osake, eur	4,36	4,14
Osinko/osake (I-sarja), eur	1,00	0,90
Osinko/osake (II-sarja), eur	1,00	0,90
Nimellisosinko eur/osake (I-sarja ja II-sarja)	1,00 *)	0,90
Osinko/tulos, (I-sarja), %	107,1	77,2
Osinko/tulos, (II-sarja), %	107,1	77,2
Efektiivinen osinkotuotto (I-sarja), %	8,1	7,5
Efektiivinen osinkotuotto (II-sarja), %	9,2	8,0
Hinta/voitto -suhde (P/E) (I-sarja)	13,2	10,3
Hinta/voitto -suhde (P/E) (II-sarja)	11,6	9,7
Osakkeiden osakeantioikaistu kurssikehitys		
keskikurssi (I-sarja), eur	12,09	11,83
keskikurssi (II-sarja), eur	11,30	10,54
alin kurssi (I-sarja), eur	10,37	9,78
alin kurssi (II-sarja), eur	10,16	8,70
ylin kurssi (I-sarja), eur	13,07	14,13
ylin kurssi (II-sarja), eur	12,29	12,17
kauden lopun kurssi (I-sarja), eur	12,35	12,00
kauden lopun kurssi (II-sarja), eur	10,85	11,26
Osakekannan markkina-arvo, Meur	165,6	168,3
Osakkeiden vaihto (I-sarja), kpl	62 919	68 841
- % osakkeiden kokonaismäärästä	1,5	1,6
	2 476	3 037
Osakkeiden vaihto (II-sarja), kpl	619	245
- % osakkeiden kokonaismäärästä	23,9	29,3
Osakkeiden osakeantioikaistun lukumäärän painotettu k-a tilikauden aikana, kpl	14 665	14 665
	833	833
Osakkeiden osakeantioikaistu lukumäärä tilikauden lopussa, kpl	14 665	14 665
	833	833

*) Hallituksen esitys
Luvut ovat rahastoantikorjattuja.

KONSERNIN LIIKEVAIHTO JA TULOS VUOSINELJÄNNEKSITTÄIN (1000 eur)

	Q1/ 2007	Q2/ 2007	Q3/ 2007	Q4/ 2007
LIIKEVAIHTO	13 456	13 791	12 811	14 827
LIIKEVOITTO	3 102	2 861	3 046	2 781
TILIKAUDEN VOITTO	6 950	2 528	2 563	1 658

	Q1/ 2006	Q2/ 2006	Q3/ 2006	Q4/ 2006
LIIKEVAIHTO	12 894	13 407	12 434	13 933

LIIKEVOITTO	2 060	2 447	2 610	2 586
TILIKAUDEN VOITTO	2 480	1 868	2 964	9 792

LASKELMA KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSISTA (1000 eur)

	Osake	Yli- kurssi	Käyvän arvon	Muut rahas	Voitto	
Oman pääoman muutos 1-12/ 2006	-	-	arvon	-	-	Yhteen
OMA PÄÄOMA	pääom	rahas-	rahast	tot	varat	-sä
OMA PÄÄOMA	a	to	o	13		
KAUDEN ALUSSA	3 259	166	1 057	103	29 418	47 003
Myytavissä olevat sijoitukset: Voitto/tappio käypään arvoon arvostamisest a			6 058			6 058
Laskennallise n veron osuus Siirrot erien välillä	407	-166	-1 575	-242		-1 575
Omaan pääomaan suoraan kirjatut nettovoitot ja -tappiot	407	-166	4 483	-242		4 483
Tilikauden voitto					17 104	17 104
Kokonaisvoito t ja -tappiot	407	-166	4 483	-242	17 104	21 587
Osingonjako					-7 822	-7 822
OMA PÄÄOMA				12		
YHTEENSÄ 12/ 2006	3 666		5 540	862	38 700	60 768

	Osake	Yli- kurssi	Käyvän arvon	Muut rahas	Voitto	
Oman pääoman muutos 1-12/ 2007	-	-	arvon	-	-	Yhteen
OMA PÄÄOMA	pääom	rahas-	rahast	tot	varat	-sä
OMA PÄÄOMA	a	to	o	12		
KAUDEN ALUSSA	3 666		5 540	862	38 700	60 768
Myytavissä olevat sijoitukset: Voitto/tappio käypään arvoon arvostamisesta			5 960			5 960
Tuloslaskelmaa n siirretty			-2 394			-2 394

määrä					
Laskennallisen veron osuus		-927			-927
Omaan pääomaan suoraan kirjatut nettovoitot ja -tappiot		2 639			2 639
Tilikauden voitto			13 699		13 699
Kokonaisvoitot ja -tappiot		2 639	13 699		16 338
			-13		-13
Osingonjako			199		199
OMA PÄÄOMA					
YHTEENSÄ 12/2007	3 666	8 179	12 862	39 199	63 907

KONSERNIN VASTUUSITOUMUKSET (1000 eur)

	12/2007	12/2006
Omasta puolesta annetut vakuudet		
Yrityskiinnitykset	168	168
Kiinteistökiinnitykset	4 017	4 017
Muiden puolesta		
Takaukset	16	16

LEHTIEN VIRALLISET LEVIKIT

Ilkka	55 018
Pohjalainen	28 540
Härmät	3 896
Jurvan Sanomat	2 346
Järviseu tu	5 875
Suupohjan Sanomat	4 360
Viiskunta	6 520
Vaasan Ikkuna (jakelu)	52 300
Etelä-Pohjanmaa (jakelu)	43 200

Ilkka-Yhtymä -konsernin tilinpäätöstiedote on laadittu IFRS-standardien kirjaamis- ja arvostusperiaatteita noudattaen, mutta sen laadinnassa ei ole noudatettu kaikkia IAS 34:n vaatimuksia.

Tilinpäätös on laadittu kansainvälisten tilinpäätösstandardien (IFRS) kirjaamis- ja arvostamisperiaatteiden mukaisesti. Sitä laadittaessa on noudatettu 31.12.2007 voimassa olevia IAS- ja IFRS-standardeja sekä SIC- ja IFRIC-tulkintoja.

Konserni on soveltanut 1.1.2007 alkaen seuraavia uusia IFRS-standardeja ja -tulkintoja: IFRS 7 Rahoitusinstrumentit: tilinpäätöksessä esitettävät tiedot, IAS 1 -standardin muutos IAS 1 Tilinpäätöksen esittäminen - Tilinpäätöksessä

esitettävät pääomatiedot, IFRIC 9 Kytkeytyjen johdannaisten uudelleenarviointi ja IFRIC 10 Osavuosikatsaukset ja arvon alentuminen. Käyttöön otetuilla standardeilla ja tulkinnoilla on ollut vaikutusta ainoastaan tilinpäätöksen liitetietoihin.

Tilinpäätöstiedotteen luvut ovat tilintarkastamattomia.

YHTIÖKOKOUKSELLE ESITETTÄVÄT ASIAT

Hallitus esittää 14.4.2008 kokoontuvalle varsinaiselle yhtiökokoukselle, että vuodelta 2007 jaetaan osinkoa 1,00 euroa/ osake.

Yhtiöjärjestyksen 5 § 1 mom, 7 § ja 9 § 1 mom muutosesitys

5 § 1. mom. ehdotetaan kuulumaan seuraavasti:

5 § Yhtiön johtoa ja yhtiön harjoittamien liikeyritysten hoitoa valvoo hallintoneuvosto, johon kuuluu vähintään kaksikymmentä (20) ja enintään kolmekymmentä (30) jäsentä, joista kahden tulee olla yhtiön tai sen omistamien yritysten henkilökuntaan kuuluvia. Hallintoneuvoston jäsenet valitaan varsinaisessa yhtiökokouksessa neljäksi (4) vuodeksi kerrallaan ja heidän toimikautensa alkaa vaalien jälkeen. Vuosittain eroaa jäsenistä lähinnä neljättä osaa pienempi määrä.

7 § ehdotetaan kuulumaan seuraavasti:

7 § Edellä sanotun lisäksi hallintoneuvoston tehtävänä on:
1. valita ja erottaa yhtiön hallituksen jäsenet ja määrätä heidän palkkionsa,
2. kutsua yhtiökokous koolle,
3. antaa lausuntoja yhtiökokouksessa käsiteltävistä asioista.

9 § 1 mom ehdotetaan kuulumaan seuraavasti:

9 § Hallituksen tehtävänä on huolehtia yhtiön hallinnosta ja sen toiminnan asianmukaisesta järjestämisestä sekä
1. nimittää ja erottaa yhtiön toimitusjohtaja sekä toimitusjohtajan välittömät alaiset,
2. huolehtia yhtiökokousten ja hallintoneuvoston kokousten päätösten täytäntöönpanosta,
3. vastata siitä, että yhtiön kirjanpidon ja varainhoidon valvonta on asianmukaisesti järjestetty
4. antaa ja peruuttaa prokuraaoikeuksia

Seinäjoella 18.2.2008

ILKKA-YHTYMÄ OYJ

Hallitus

Matti Korkiatupa
toimitusjohtaja

Lisätietoja:

Toimitusjohtaja Matti Korkiatupa, Ilkka-Yhtymä Oyj
puh. 0500-162 015

JAKELU

Helsingin Pörssi

Keskeiset tiedotusvälineet

www.ilkka-yhtyma.fi